âQnay g_/aI de c294 Waahta
Rua D. Pedro II, n2  357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail: cmtupipta@uol.com.br  - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C. N. P1.: 01.553.98510001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
-.-

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 00212021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA
CNPJ DA CONTRATANTE: 01.553.985/0001-45

CONTRATADA: RENATO DO NASCIMENTO GIANINI ME

CNPJ DA CONTRATADA: 33.625.713/0001-08

VALOR DO CONTRATO: R$17.490,00  (dezessete mil, quatrocentos e

noventa reais)

OBJETO: Aquisição de cadeiras para o Plenário da Câmara Municipal.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010101.0103 1001020010000. 4.4.90.52.00.

Tupi Paulista/SP, 27 de outubro de 2021.

/2e 	,i.L 	>

CLOVIS ANTONIO LOPES'

Presidente

7(palma~ g%u4aI dle G9;6i PPau4~&
Rua D. Pedro II, n 9  357- Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail: cmtupipta@uol.com.br  - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C. N. Pi.: 01.553.98510001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
-.-

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 00212021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA
CNPJ DA CONTRATANTE: 01.553.98510001-45

CONTRATADA: RENATO DO NASCIMENTO GIANINI ME

CNPJ DA CONTRATADA: 33.625.713/0001-08

VALOR DO CONTRATO: R$17.490,00  (dezessete mil, quatrocentos e

noventa reais)

OBJETO: Aquisição de cadeiras para o Plenário da Câmara Municipal.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 010101.01031001020010000.4.4.90.52.00.

Tupi Paulista/SP, 04 de novembro de 2021.

4-1;1~9  LVIS ANTÔNIO LOPES

Presidente